
B O I S S O N S  S A N S  A L C O O L

B I È R E S

Eau

Eau gazeuse

Sirop (menthe, grenadine, citron...)

Jus d’orange

Jus de tomate

Coca Cola et Coca Cola Zéro

Schweppes

Limonade Artisanale

Diabolo

Orangina

Ice Tea 

Jus de fruits artisanal

(pêche jaune, pêche blanche, poire Williams, abricot, framboise, fraise,

pomme, pomme coing, pamplemousse, mangue, mandarine)

2,90 €

2,90 €

2,90 €

3,10 €

3,10 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

6,00 €

Monaco

Leffe  blonde

Heineken

Guinness

Desperados

Bière artisanale et locale :

La Malpolon ou Brasserie des Garrigues

(blanche, blonde, ambrée, brune, IPA, sans alcool)

5,00 €

4,10 €

4,10 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

www.laccoudoir-montpellier.fr        

A V E C  D E S  B U L L E S

Apérol Spritz

Hugo

Prosceco

Blanquette

Champagne Veuve Pelletier Brut

Champagne Mandois Brut Origine

22,80 €

32,00 €

35,60 €

50,00 €

7,00 €

7,00 €

Verre (12cl) Bouteille

http://laccoudoir-montpellier.fr/


www.laccoudoir-montpellier.fr        

V I N S  B L A N C S

Cuvée  du moment 

IGP Sauvignon - Beauvignac - 2022

AOP Picpoul de Pinet - Beauvignac - Cuvée  Tradition - 2022

IGP Côtes de Thau - Beauvignac - Viognier - 2022

IGP Pays d’Oc - Domaine les Yeuses -  Délicieuse - 2021 - 2022

IGP Cévennes - Mas Brès - Stella - 2021

IGP Coteaux de Béziers - Domaine Emile et Rose - L’Emile et Rose - 2022

AOP Clairette du Languedoc - Fulcrand Cabanon - L’Estabel - 2022

IGP Côtes de Gascogne - Domaine de Pellehaut - L’été Gascon - 2022

AOP  La Clape - Château de Mire l’Etang - Aimée de Coigny - 2021 - 2022

IGP Coteaux de Béziers - Domaine Emile et Rose - Tardif - 2021

IGP Côtes de Thongue - Domaine Moulin de Lène - Justine - 2020

IGP Pays d’Oc - Domaine la Vivarelle - Madame Rêve - 2019 - 2022

IGP Pays d’Oc - Domaine Verena Wyss - Wyss - Viognier - 2022

20,00 €

20,00 €

21,00 €

21,00 €

23,00 €

25,00 €

25,00 €

27,00 €

28,50 €

30,00 €

31,00 €

31,00 €

34,00 €

V I N S  R O S É S

V I N S  R O U G E S

3,80 €

4,00 €

5,00 €

5,40 €

Verre (12cl) Bouteille

Cuvée  du moment 

IGP Pays d’Oc - Domaine les Yeuses - Délicieuse - 2021

IGP Coteaux de Béziers - Domaine Emile et Rose - La rose des Tanes - 2022

IGP Pays d’Oc - Domaine la Vivarelle - Madame rêve - 2022

AOP La Clape - Château Mire l’Etang - Le Gris - 2021 - 2022

Côtes de Provence - Château Deffends - 2021 - 2022

21,00 €

25,00 €

27,00 €

29,00 €

30,00 €

3,80 €

5,00 €

Cuvée  du moment 

IGP Pays d’Oc - Domaine de Castelnau - 2022

IGP Côtes de Thongue -  Domaine du Moulin de Lène - Zanzibar - 2021

IGP Côtes Catalanes - Domaine Serre Romani - La Grande Aventure -  2021 - 2022

IGP Côtes de Thongue - Mas des Brunes - Cuvée des Cigales - 2021

AOP Saint-Chinian - Domaine les Païssels - Le Banel - 2022

AOP Minervois - Domaine de Borie de Maurel - Esprit  d’Automne - 2022

Château Fontarèche - Corbières - Picapolle - 2022

Vin de France - Domaine La Vivarelle - Cinsault - 2021

Pic Saint Loup - Château des Mouchères - L’estelou - 2020

IGP Côtes de Thongue - Domaine du Moulin de Lène - Rêve de Marie - 2019 - 2021

IGP Pays d’Oc - Domaine La Vivarelle - Madame Rêve - 2019

AOP La Clape - Château Mire l’Etang - Tradition - 2020

AOP  Faugères - Domaine de l’Ancienne Mercerie - Petites Mains - 2020

Pic Saint Loup - Château des Mouchères -  Les Centaurées - 2019 - 2020

AOC Terrasses du Larzac - Mas de Capdaniel - Les Cormiers - 2021

AOP Minervois - Domaine Pierre Cros - Le Barthas - 2019

AOP Maury sec - Domaine La Toupie - Sur un fil rouge - 2019

AOP Saint-Chinian - Domaine Borie de la Vitarèle - Les Schistes - 2020

AOP Languedoc - Domaine de la Dourbie - Mala Coste - 2018

AOP Faugères - Château de la Liquière- Cistus - 2019

Grès de Montpellier - Figure & Vous - 2020

Pic Saint Loup - Mas Bruguière - L’Arbouse - 2020

20,00 €

21,00 €

23,00 €

25,00 €

27,00 €

27,00 €

29,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

33,00 €

35,00 €

35,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

43,00 €

48,00 €

48,00 €

48,00 €

48,00 €

3,80 €

4,00 €

5,40 €

5,40 €

7,00 €

http://laccoudoir-montpellier.fr/

